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Asian esittely 

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Tavoiteohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi alue- ja rakennepolitiikan ohjelma 

Toimintalinja ja hallinnonala: TL 1/ OKM 

Erityistavoite: 1.1 

Hakemusnumero: 405763 

Hakija: Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 

Osahakija:  

Toteutusaika: 1.3.2025 – 31.12.2026 

Toteuttamisalue: Pyhäntä 

 

Hankekuvaus (tarve, tavoitteet, toimenpiteet): 

Kehitteillä on puu- ja sisutusrakentamisen uudenlainen oppimisen ja opettamisen malli, joka 
tapahtuu yrityksissä Haapaveden-Siikalatvan seutukunnassa. Opiskelijoille opetetaan alan 
perusvalmiudet yritysten läheisyydessä sijaitsevassa Taitotuvassa, jonka jälkeen opiskelijat yhdessä 
opettajien kanssa siirtyvät tehtaisiin todelliseen tuotantoympäristöön oppimaan ammatillisia taitoja. 
Malli korvaa aikaisemmat oppilaitoksissa tapahtuneen puu- ja sisutusalan opetuksen seutukunnassa. 
Toimintatapa on uusi valtakunnallisestikin. 

Investointihankkeella toteutetaan uudenlainen oppimisympäristö Taitotupa, joka tukee työpaikalla 
oppimista. Taitotupa on oppimisympäristö, jossa on tarvittavat laitteet käden taitojen 
harjoittamiseen ja mahdollisuus teoriaopetukseen. Siellä opitaan taitoja, joita ei voida opettaa tai 
oppia työpaikalla. Taitotuvassa on opettaja läsnä ohjaamassa opiskelijoita. 

Hankkeen kohderyhmänä ovat puu- ja sisustusalan yritykset Haapaveden-Siikalatvan seutukunnassa 
sekä alan opiskelijat. Puurakentamisen ja puutuoteteollisuuden yritykset Haapaveden-Siikalatvan 
seutukunnassa ovat nousemassa rakennusalan taantumasta ja alan yrityksiin on toteutumassa uusia 
investointeja. Alan työvoimaa on myös eläköitymässä. On olennaisen tärkeää, että 
kehittymisvaiheessa olevat yritykset saavat tarvitsemaansa työvoimaa siitä huolimatta, että puu- ja 
sisustusalan koulutus perinteisesti oppilaitoksessa on seutukunnassa päättymässä. 

JEDU:n koulutusjohtaja on suorittanut alueen yrityksiin ja kuntiin haastattelukierroksen, jossa on 
kartoitettu henkilökohtaisin kontaktein yritysten kiinnostusta lähteä mukaan opetusympäristöiksi 
puu- ja sisustusalan yrityslähtöiseen koulutukseen. Yhteistyöhön tämän keskustelun pohjalta ovat 
sitoutuneet jo Suomen Rakennustuote Oy, LapWall Oyj, Salvos Finland Oy, Piklas Oy, Haapaveden 



Puukaluste Oy, Neco Elements Oy, Kiinteistöhuolto M. Karppanen Oy, Lapelland Finland Oy ja 
Timber-Hirsi Oy. 

Hankkeessa toteutettavien laiteinvestointien lisäksi toteutetaan paineilmajärjestelmän asennus sekä 
vähäisiä rakennustoimia, joilla mahdollistetaan pölyttömän opetustilan toteuttaminen Taitotuvan 
yhteyteen. Lisäksi hankitaan opetuksessa tarvittavat tietokoneet ja opetustilan kalusteet. 

 

Kokonaiskustannusarvio (€): 

Henkilöstökustannukset:   

Ostopalvelut:    

Matkakustannukset:   

Kone- ja laitehankinnat:  238 000 

Muut kustannukset:   

Välilliset kustannukset:      3 570 

Kustannukset yhteensä:  241 570 

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus: 169 100 

Kuntien rahoitus:     72 470 

Muu julkinen rahoitus:   

Yksityinen rahoitus:    

Rahoitus yhteensä:   241 570 

 

Hankearviointi, pisteet:32/ 52 

Maakuntaohjelman kehittämisteema: KT 4 C 

Valmistelija: Aki Lappalainen, 040-502 1851 

 

Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 
2021-2027 alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta.  
 
Päätösesityksen perustelut: 
Hanke tukee Uudistuva ja osaava Suomi 2021 – 2027 -ohjelmaa toimintalinjan ”Innovatiivinen 
Suomi” ja erityistavoitteen 1.1 ”Tutkimus- ja innovaatiovalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden 
käyttöönoton parantaminen” osalta.  
Hankkeella tuetaan maakunnan osaamis- ja innovaatioekosysteemien kehittymistä sekä yritysten ja 



koulutuslaitosten yhteistyötä ja yritysten osallisuutta osaamisverkostoihin. Oppimisympäristö 
mahdollistaa laadukkaan puu- ja sisutusalan koulutustarjonnan. 
Hanke on Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2022 - 2025 mukainen erityisesti 
kehittämisteeman 4 (Kansainvälisesti houkutteleva ja menestyvä Pohjois-Pohjanmaa) ja painopisteen 
C (Verkostoitunut innovaatiotoiminta ja vahvat ekosysteemit ja TKI -toiminta) osalta. 
Lisäksi hanke on Pohjois-Pohjanmaan huoltovarmuuden ja kokonaisturvallisuuden 
toimeenpanosuunnitelman sekä Pohjois-Pohjanmaan älykkään erikoistumisen mukainen. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 


